CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº  007/2020

Autores: Todos os Vereadores

A
Câmara Municipal de Rio Novo

Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem
que após tramitação regimental. Seja enviada a solicitação ao Exmo.
Prefeito Municipal de Rio Novo Sr. Ormeu Rabello Filho.

- Reitera Requerimento nº 153/2017 que solicita instalação de amplificador
(repetidor de sinal) de telefonia celular pra o distrito de Furtado de Campos
– cópia em anexo

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 06 de fevereiro de 2020

Jordão de Amorim Ferreira Dulcimar Prata Marques

João Bosco Ferreira Pires Eduardo Luiz X. Miranda

Guilherme de Souza Nogueira Ivalto Rinco de Oliveira

Emanuel Ayres C. S. do Carmo Dionísio Da Dalt Netto

Daniel Geraldo Dias